PAGE

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

	п/п N
	Уведомление органа муниципального финансового контроля
	Результат рассмотрения уведомления

органа муниципального финансового контроля

(реквизиты распоряжения администрации о применении бюджетных мер принуждения)

	Номер
	Дата
	Объект муниципального финансового контроля
	Орган муниципального финансового контроля, направивший уведомление
	Номер
	Дата
	Краткое содержание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Порядку
Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ ______ 20__ года                                                                                           №__
дер. Бор
Об отказе в применении бюджетных мер принуждения

В соответствии со статьями 306.2, 306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденным Постановлением Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года №144 по результатам рассмотрения уведомления о применении бюджетных мер принуждения __________________________________________________
                                  (наименование органа финансового контроля)

от « » ______ 20__ года №__ в отношении ______________________________
_________________________________________________________________
(полное наименование объекта контроля)

и представленных документов, подтверждающих бюджетные нарушения, Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Отказать в применении бюджетных мер принуждения в соответствии с уведомлением о применении бюджетных мер принуждения______________
_________________________________________________________________
             (наименование органа финансового контроля)

от « » ______ 20__ года №__ в отношении ______________________________
_________________________________________________________________
(полное наименование объекта контроля)

в связи ___________________________________________________________
_________________________________________________________________
(указывается причина (причины) отказа в применении бюджетных мер принуждения и излагаются обстоятельства, послужившие основанием для принятия решения)

2. Направить настоящее распоряжение____________________________
_________________________________________________________________
(наименование органа финансового контроля)

в установленный срок.

Глава администрации

   ____________                     _________________

                                                                         (подпись)                                                        (Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к Порядку
Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ ______ 20__ года                                                                                           №__
дер. Бор
О бесспорном взыскании суммы средств, предоставленных из бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, бюджету муниципального образования

На основании уведомления о применении бюджетных мер принуждения _________________________________________________________________
 (наименование органа муниципального финансового контроля Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области)
от « » ______ 20__ года №__ и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденным Постановлением Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года №144, в связи с выявлением факта_____________________________________
_________________________________________________________________
(содержание нарушения в соответствии со статьями 306.4-306.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации)

Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Исполнить бюджетную меру принуждения к _____________________
_________________________________________________________________
(наименование муниципального образования),

применяемую в связи с нарушением исполнения обязательств по __________________________________________________________________

(реквизиты договора, соглашения, и т.п.)

путем бесспорного взыскания средств за счет поступлений, подлежащих зачислению в бюджет _______________________________________________
_________________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

в сумме_______________ руб., рассчитанной по состоянию на____________ .
                                                                                                                                                                 (дата)

2. УФК взыскать денежные средства в сумме ______________ руб. (в том числе сумма средств, предоставленных из местного бюджета бюджету ______________________ - _________ руб., сумма платы за пользование средствами _____________ руб., сумма пени за несвоевременный возврат средств ______________ руб.) по коду бюджетной классификации__________
_________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(код бюджетной классификации взыскания средств, наименование администратора доходов бюджета, ИНН, КПП, ОКТМО, лицевой счет)

за счет поступлений, подлежащих зачислению в бюджет _________________
__________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

и перечислить взысканные средства в бюджет Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Ленинградской области, по следующим реквизитам:_____________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование главного администратора средств бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ИНН, КПП, ОКТМО, лицевой счет)

по коду бюджетной классификации ___________________________________
__________________________________________________________________
(код бюджетной классификации зачисления средств)

Глава администрации

   ____________                     _________________

                                                                         (подпись)                                                        (Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к Порядку
Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ ______ 20__ года                                                                                           №__
дер. Бор
О приостановлении предоставления межбюджетных трансфертов

На основании уведомления о применении бюджетных мер принуждения _____________________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование органа муниципального финансового контроля Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области)

от « » ______ 20__ года №__ и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденным постановлением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2020 года №144 Администрация Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Приостановить с « » ______ 20__ года предоставление_____________
__________________________________________________________________

(наименование межбюджетного трансферта и кода классификации расходов межбюджетного трансферта)

бюджету __________________________________________________________
(наименование администратора доходов бюджета, ИНН, КПП, ОКТМО, лицевой счет) за счет поступлений, подлежащих зачислению в бюджет)

__________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

в связи с выявлением факта __________________________________________
_________________________________________________________________
(содержание нарушения в соответствии со статьями 306.4, 306.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации)

2. Направить копию настоящего распоряжения_____________________
_________________________________________________________________
(наименование финансового органа муниципального образования)

в установленный срок.

Глава администрации

   ____________                     _________________

                                                                         (подпись)                                                        (Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к Порядку
Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ ______ 20__ года                                                                                           №__
дер. Бор
Об отмене приостановления предоставления межбюджетных трансфертов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденным Постановлением Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года №144, Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Возобновить с « » ______ 20__ года предоставление ______________

__________________________________________________________________
(наименование межбюджетного трансферта и кода классификации расходов, наименование администратора доходов бюджета, ИНН, КПП, ОКТМО, лицевой счет) за счет поступлений, подлежащих зачислению в бюджет межбюджетного трансферта)

бюджету_____________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование муниципального образования)

приостановленное Распоряжением Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от « » ______ 20__ года, в связи с возмещением средств в бюджет Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Направить копию настоящего Распоряжения ____________________
_________________________________________________________________
(наименование финансового органа муниципального образования)

в установленный срок.

Глава администрации

   ____________                     _________________

                                                                         (подпись)                                                        (Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к Порядку
Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ ______ 20__ года                                                                                           №__
дер. Бор
О сокращении предоставления межбюджетных трансфертов

На основании уведомления о применении бюджетных мер принуждения_______________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование органа муниципального финансового контроля Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области)

« » ______ 20__ года №__ и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденным Постановлением Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года. №144, Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Сократить в 20___ году предоставление _________________________
__________________________________________________________________
(наименование межбюджетного трансферта и кода классификации

расходов межбюджетного трансферта)
в сумме ________________ руб. бюджету_______________________________
_________________________________________________________________ (наименование муниципального образования)
в связи с выявлением факта___________________________________________
__________________________________________________________________
(содержание нарушения в соответствии со статьями 306.4, 306.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации)

2. Направить копию настоящего Распоряжения_____________________
__________________________________________________________________
(наименование финансового органа муниципального образования)

в установленный срок.

Глава администрации

   ____________                     _________________

                                                                         (подпись)                                                        (Ф.И.О.)